
Nazywam się Danuta Stanisz i jestem mamą 13-letniego który urodził się z czterokończynowymŁukasza Łakomy,

dziecięcym porażeniem mózgowym i dystonią uogólnioną (te schorzenia odpowiadają za zmienne napięcia i niemożność
samodzielnego poruszania się) oraz całkowitym brakiem jelita cienkiego. Żyje tylko dzięki żywieniu pozajelitowemu oraz
miłości i determinacji, która każe mi, z pomocą taty, rodziny i przyjaciół, każdego dnia walczyć o lepsze życie dla nas.

Jesteśmy podopiecznymi Fundacji Siepomaga, gdzie prowadzone są zbiórki na leczenie, rehabilitację Łukasza i wciąż
rosnące wydatki, które zafundował nam los komplikując nasze życia nieuleczalną chorobą. Wspieramy syna, by mógł żyć
wśród innych, lecz opieka nad Łukaszem nie jest łatwa. Nie tylko rosną jego potrzeby, dolegliwości, ale również on sam.
Łukasz wyrósł z wózka. Bez niego nie mamy możliwości przemieszczania go w domu i poza nim. Łukasz jest całkowicie
zależny od innych - nic sam nie potrafi bez pomocy. Większość życia więc leży, bo bez wsparcia nawet nie potrafi siedzieć.
Kolejny duży wydatek to schodołaz. Kilka stopni na wysoki parter to już wysiłek dla dwojga dorosłych, by nieść Łukasza z
wózkiem.
Bieżące wydatki na lekarstwa, środki higienicznej opatrunkowe pochłaniają większość środków gromadzonych dzięki
1,5%.

Dlatego o pomoc i wsparcie zwracamy się także do Państwa - jak my, mieszkańców Bytomia, którzy nieraz podawaliście
pomocną dłoń do niejednego potrzebującego.

Pozwolą Państwo, że napiszę kilka słów o Łukaszu - cudzie istnienia, bo nasze dziecko to cudowny umysł zamknięty w
niedoskonałym ciele. Czuje, myśli, marzy, uczy się – bo intelektualnie rozwija się nadzwyczajnie - to uczeń z czerwonymi
paskami na świadectwach. W 2019 roku i w 2022 roku nastąpiło niespodziewane gwałtowne pogorszenie się stanu
zdrowia Łukasza. Usłyszeliśmy kolejną diagnozę – dystonia uogólniona. Łukasz prawie dwa miesiące był w śpiączce, gdy
walczono o jego życie i próbowano ustalić w miarę skuteczne leczenie. Obecnie czeka na kolejną już operację
wszczepienia do mózgu Deep Brain S	mula	on, elektrod z rozrusznikiem, które będą mogły zahamować napięcia
obwodowe.

Bo w życiu

najważniejsze

jest życie

Z góry serdecznie dziękuję za wszelkie wsparcie,

Danka Stanisz

mama Łukasza

www.siepomaga.pl/lukasz-lakomy
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